cozinha, gêneros alimentícios, água para uso interno da Câmara 
Municipal de Glória de Dourados/MS, com entrega fracionada, de 
acordo com as solicitações da administração e, em conformidade com 
proposta de preços.  

VALOR GERAL: O valor geral da contratação será de R$ 11.425,83 
(onze mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta e três centavos), 
com pagamento mensal pelo fornecimento prestado no mês. 

DO PRAZO: O contrato será de 09 (nove) meses, iniciando-se em 
01/04/2020 e encerrando-se em 31/12/2020.  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº

[...]

Legislativo Municipal na rede mundial de computadores, atividades 
de pós-produção cinematográfica, de vídeos e de programas de 
televisão, edição de cadastros, listas e de outros produtos gráficos 
da Câmara Municipal de Glória de Dourados - MS. 

VALOR: R$ 32.040,00 (trinta e dois mil e quarenta reais) 

PRAZO: 01 de abril de 2020 a 31 de dezembro de 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - Câmara Municipal/Legislativo, 

031 - Ação Legislativa, 2001 Outros Serviços de Terceiros, 

3.3.90.39.00 – Pessoa Jurídica. 

FORO: Comarca de Gloria de Dourados - MS.